ESTADO DE MATO GROSSO

GESTAO 2015 - 20Í6

DECRETO NS. OO4 DE 05 DE ABRIL DE2016.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE - MT

O Çn*urnaru
^;,al

Publrcedo nâ Data supre
r no Loc.l de Costume

e, oú,-d-úD!Á-
)lt'ito

O Senhor Ademar Matias dos Reis, Presidente da Câmara ipal de
Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais
e,

Considerando a falta de energia elétrica e disponibilidade do
recinto da Câmara para Uso de velório:

DECRETA:

Art. 1o- Fica decretado à data da Sessão 0rdinária do dia 04 de abril
de 20L6 por motivo de força maior transferida para o dia 06 de abril de

2016 as 19h00min horas no recinto da câmara mr'rnicipal

Art.2e- Este Decreto entra em vÍgor na data de sua publicação

revogando as disposições em contrario.

Gabinete da Presidência, aos 05 dias do mês de abril de 2016.

Ademar Mqtias dos Reis

Presidente dq Câmarq Municipal de Nova Nazaré/MT

Av. F,ei Asustine, s/ne - esq. "", t,*",Í3.;"*'á;[??,:i:â*:*íJlf.ro;
".t

78638-ü)0'Nova Nazaré'Mr